Unsere Veranstaltungen

Juli 2024
Mo. 10:15-
01.07. 11:00
Di. 09:45-
02.07. 12:00
Di. 09:45-
02.07. 12:00
Di. 14:00-
02.07. 15:00
Mi. 15:30-
03.07. 16:00
Do. 10:15-
04.07. 11:00
Do. 18:00-
04.07. 20:00
Fr. 19:00-
05.07. 22:00
Sa. 15:00-
06.07. 16:00
So. 09:30-
07.07. 16:30
So. 10:30-
07.07. 13:00
Mo. 10:15-
08.07. 11:00
Di. 14:00-
09.07. 16:00
Di. 15:30-
09.07. 16:30
Mi. 15:00-
10.07. 16:00
Do. 14:00-
11.07. 15:00
Do. 18:00-
11.07. 20:00
Fr. 18:00-
12.07. 20:00
Sa. 09:30-
13.07. 16:30
Mo. 14:30-
15.07. 16:00

Gymnastik
Boule-Platz

Wellness

Denk mit bleib fit
Evangelischer Gottes-
dienst

Reha Sport
Restaurantabend
Italien

Weinfest

CVJIM Gospelchor

TTB Tag der Schokolade

Weinfest

Gymnastik
Quizduell
Katholischer Gottes-
dienst

Singen mit Udo
Zitronenlimonade
Kinoabend
Frauenstammtisch

TTB Sommerquiz

Geburtstagskaffee

Cafeteria
WB HJP: Ge-

meindeplatz

Mehrzweck-
raum
Cafeteria
Cafeteria
Cafeteria
Cafeteria
WB HJP: Ge-
meindeplatz
Cafeteria

Wohnbereiche

Stammhaus:
Gemeinde-
platz

Cafeteria

WB HJP
Cafeteria
Cafeteria
Wohnbereiche
WB HJP
Wohnbereiche

Wohnbereiche

Cafeteria

Di.
16.07.
Di.
16.07.
Mi.
17.07.
Mi.
17.07.

Do.
18.07.

Do.
18.07.

Fr.
19.07.

Sa.
20.07.
Di.
23.07.
Mi.
24.07.

Do.
25.07.

Fr.
26.07.

Sa.
27.07.

Mo.
29.07.
Di.
30.07.
Di.
30.07.
Di.
30.07.
Mi.
31.07.
Mi.
31.07.

09:45-
12:00

18:00-
20:00

10:30-
11:15

15:00-
16:00

10:15-
11:00

18:00-
20:00

18:00-
20:00

09:30-
16:30

18:00-
20:00

15:00-
16:00

18:00-
20:00

10:30-
11:15

09:30-
16:30

10:30-
11:15

09:45-
12:00

15:00-
16:00

18:00-
19:00

08:30-
15:30

15:00-
16:00
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Néhe. Vertrauen. Und die Sonne im Herzen.

Wellness
Grillabend mit

S mores

Frisor im Haus
Bingo

Reha Sport
Abendrunde
Mdnnerstammtisch
Holundersirupsaft/
u. -marmelade
Wasserspiele
Bingo

Discoabend
Krafte- und
Balancetraining
TTB Tag der Kleidung
Gymnastik
Wellness

Denk mit bleib fit
Sommercocktails

Frisor im Haus

Bingo

Cafeteria
WB HJP: Innen-
hof

Mehrzweck-

raum

Cafeteria

Cafeteria

WB HJP

Wohnbereiche

Wohnbereiche

WB HJP

Cafeteria

WB HJP

Cafeteria

Wohnbereiche

Cafeteria

Mehrzweck-

raum

Cafeteria

WB HJP

Mehrzweck-

raum

Cafeteria

Unsere wochentlich wiederkehrenden Veran-
staltungen enthehmen Sie dem Wochenplan

an der Informationstafel der Seniorenresidenz
St. Andreas.
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